カラオケ オンステージ 曲ダウンロード配信サイト on-stage.jp  サービス終了のお知らせ

2022 年 3 月 30 日

お客様各位

平素より弊社カラオケ オンステージをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

突然ではございますが、この度、専用チップへのカラオケ曲ダウンロード配信サイト on-stage.jp

（http://www.on-stage.jp/）は 2022 年 11 月 15 日（火）をもちまして、サービスを終了させていただくこ

ととなりました。

ダウンロード配信サイト on-stage.jp は、専用チップへのカラオケ曲データダウンロードのために 2004 年

にサービスを開始いたしましたが、環境の変化やシステムの老朽化などにより、今後のサービスの継続が困難

と判断いたしました。

サービス終了に伴い、2022 年 11 月 16 日（水）より、すべての機能を停止いたしますのでご注意くださいま

すようお願い申し上げます。

サービス終了に先立ちまして、サイトでのダウンロード券の販売は、2022 年 5 月 10 日（火）午前 12 時

（予定）をもって終了いたします

  ダウンロード代行サービスにつきましては、2022 年 11 月 24 日まで対応しております。それ以降の継続が可

能かどうかは引き続き検討しておりまして、確定次第お知らせさせていただきます。

2004 年のサービス開始より、18 年の長きにわたり多くのお客様にご利用いただきまして誠にありがとうござ

いました。

on-stage.jp サービス終了に伴い、皆様には多大なご迷惑をおかけ致しますこと深くお詫び申し上げます。

今後ともカラオケ オンステージをご愛顧くださいますようお願い致します。

【本件に関するお問い合わせ先】

オンステージ総合相談窓口

0120-310-750

午前 9：00～12：00 午後 1：00～5：30 （土日祝日と当社指定の休日を除く）